
Laba diena. 

  

NAFTOS PRODUKTŲ, BIOPRODUKTŲ, KITŲ DEGIŲJŲ SKYSTŲ 

PRODUKTŲ IR GAMTINIŲ DUJŲ APSKAITOS TAISYKLės  skelbia, kad  

13. Į kuro talpyklas atvežamų, kuro talpyklose laikomų, iš jų išduodamų bei 

transporto priemonių degalų bakuose naudojamų naftos produktų, bioproduktų ir kitų 

degiųjų skystų produktų kiekis turi būti apskaitomas, išskyrus šiose Taisyklėse 

nustatytus atvejus, taip: 

  

  

13.1. litrais + 15 °C temperatūros. Jeigu tokių produktų kiekis nustatomas matuojant 

jų tūrį matavimo priemonėmis, neturinčiomis tūrio perskaičiavimo pagal + 15 °C 

temperatūrą funkcijos, tai apskaitos žurnaluose kiekis nurodomas litrais esamos 

temperatūros ir litrais + 15 °C temperatūros; 

  

  

Todėl Dyzelinio krosnių kuro pirkimo  sutarties 3.1. punkte reikėtų nurodyti, kad 

kuro kaina ir nuolaida/antkainis yra skaičiuojami esant produkto temperatūrai 

+15oC.    4.1. punkte po žodžių “už faktiškai pristatytas Prekes ”  reikėtų parašyti “- 

esant produkto temperatūrai +15oC. ” Tai padės išvengti nesusikalbėjimo vykdant 

sutartį.  

  

  

Patvirtinkite prašau, kad laišką gavote. 
 


